

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร

<input type="checkbox"/>	โครงการก่อสร้าง	ปรับปรุงตกแต่งภายในแผนกสูติ-นรีเวช อาคารชินวันทนานนท์	
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร จังหวัดปราจีนบุรี	
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ		
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	เอกสารเลขที่	
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4 จำนวน 5 แผ่น	
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าวัสดุ	สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จังหวัดปราจีนบุรี ฉะเชิงเทรา นครนายก ประจำเดือน เมษายน 2563	
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อ	เดือน <input type="checkbox"/> ปรับราคาเมื่อ เดือน ธันวาคม 2562	
หลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ ประกาศ ณ วันที่ 19 ตุลาคม พ.ศ. 2560			
FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เรือนไข - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , - เงินประกันผลงานหัก 0% , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			
<input type="checkbox"/>	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อ วันที่ 19 พฤษภาคม 2563	
ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)	1,515,572	
	ราคารวมค่า Factor F	1.3042	1,976,609
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ	0	
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7 %	0
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)	0	
รวมเงิน (1)+(2)+(3)			1,976,609
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ			1,976,600
(ตัวอักษร)		หนึ่งล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นหกพันหกร้อยบาทถ้วน	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวสุชีวรรด โทตخابนกุล)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายบวร นามสีอุ่น)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประภาส มะลิวรรณ)

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง	ปรับปรุงตกแต่งภายในแผนกสูติ-นรีเวช อาคารชินวันพนาพันธ์	แบบเลขที่
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร จังหวัดปราจีนบุรี	เอกสารเลขที่
ลำดับ	รายการ	รวมราคาค่าปรับปรุง ฯ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน) กลุ่มงานที่ 1 (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี) 1. หมวดงานรื้อถอน 10,000 2. หมวดงานฝ้าเพดาน 106,200 3. หมวดงานพื้น 93,287 4. หมวดงานผนัง 233,175 5. หมวดงานเฟอร์นิเจอร์ 337,120 6. หมวดงานประตูหน้าต่าง 206,150 7. หมวดงานระบบต่างๆ 529,640	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 1	1,515,572
	รวมค่างานส่วนที่ 1	1,515,572

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง	ปรับปรุงตกแต่งภายในแผนกสูติ-นรีเวช อาคารชินวันทนานนท์	แบบเลขที่	
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร จังหวัดปราจีนบุรี	เอกสารเลขที่	

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	กลุ่มงานที่ 1							
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)							
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)							
1	หมวดงานรื้อถอน							
	- งานรื้อห้องน้ำเดิมในห้องพิเศษ ขนทิ้ง	งาน	1	0	0	5,000	5,000	5,000
	- งานรื้อเคาร์เตอร์ไม้เดิมห้องพยาบาล ขนทิ้ง	งาน	1	0	0	5,000	5,000	5,000
	รวม				0		10,000	10,000
2	หมวดงานฝ้าเพดาน							
C-1	- ฝ้าฉาบเรียบยิปซัมบอร์ด ฉาบเรียบ+ทาสี	ตร.ม.	40	300	12,000	105	4,200	16,200
C-3	- ฝ้าเพดานโครงไม้กรุไม้อัดยางปิดลามิเนตลายไม้	ตร.ม.	30	1,800	54,000	200	6,000	60,000
	- งานหลิบบฝ้าเพดาน	ม.	60	350	21,000	150	9,000	30,000
	รวม				87,000		19,200	106,200
3	หมวดงานพื้น							
	- ปรับพื้นห้องน้ำหรือให้เสมอพื้นห้อง (สำหรับปูพื้นใหม่)	ตร.ม.	13	425	5,525	174	2,262	7,787
F-1	- งานพื้น hybrid limestone	ตร.ม.	95	630	59,850	270	25,650	85,500
	รวม				65,375		27,912	93,287
4	หมวดงานผนัง							
1	- งานผนังยิปซัมบอร์ด 12 mm โครงโครงเหล็กชุบสังกะสี	ตร.ม.	45	350	15,750	145	6,525	22,275
	ฉาบเรียบ							
รูปด้าน A	- งานระแนงไม้ปิดลามิเนต	ชุด	2	5,370	10,740	0	0	10,740
	- งานย้อมสีคิ้วไม้เดิมทั้งสองฝั่ง	ชุด	1	4,600	4,600	0	0	4,600
	- งานหุ้มเสาโครงไม้ปิดไม้อัดกรลามิเนตรอบเสา	ต้น	1	15,180	15,180	0	0	15,180
	- งานหุ้มเสาโครงไม้ปิดไม้อัดกรลามิเนต 3 ด้านของเสา	ต้น	1	12,270	12,270	0	0	12,270

File : BOQปรับปรุงแผนกสูติ-นรีเวช

ตั้งชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

โครงการก่อสร้าง	ปรับปรุงตกแต่งภายในแผนกสูติ-นรีเวช อาคารชินวันทนานนท์	แบบเลขที่	
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร จังหวัดปราจีนบุรี	เอกสารเลขที่	

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
รูปด้าน B	- งานผนังโครงไม้กรุไม้อัดยางปิดลามิเนตลายไม้ + ตัวหนังสือ	ชุด	1	17,330	17,330	0	0	17,330
	- งานหุ้มเสาโครงไม้ปิดไม้อัดกรุลามิเนตรอบเสา	ตัน	1	15,180	15,180	0	0	15,180
	- งานหุ้มเสาโครงไม้ปิดไม้อัดกรุลามิเนตหน้าเสาด้านเดียว	ตัน	1	5,370	5,370	0	0	5,370
รูปด้าน C	- งานผนังโครงไม้กรุไม้อัดยางปิดลามิเนตลายไม้ + ตัวหนังสือ	ชุด	1	7,670	7,670	0	0	7,670
	- งานหุ้มเสาโครงไม้ปิดไม้อัดกรุลามิเนตรอบเสา	ตัน	1	17,330	17,330	0	0	17,330
	- งานหุ้มเสาโครงไม้ปิดไม้อัดกรุลามิเนตด้านหน้าและด้านข้างของเสา	ตัน	1	7,670	7,670	0	0	7,670
รูปด้าน D	- งานป้ายชื่อห้อง 1-4	ชิ้น	4	3,070	12,280	0	0	12,280
	- งานผนังกรุไม้อัดยางปิดลามิเนตลายไม้กว้าง 30 cm	งาน	1	15,000	15,000	0	0	15,000
รูปด้าน F	- งานกรุไม้อัดยางปิดลามิเนตลายไม้ ลงบนกระจกเดิม	ชิ้น	4	1,900	7,600	0	0	7,600
รูปด้าน G	- งานกรุไม้อัดยางปิดลามิเนตลายไม้ ลงบนกระจกเดิม	ชิ้น	5	1,900	9,500	0	0	9,500
รูปด้าน H	- งานกรุไม้อัดยางปิดลามิเนตลายไม้ ลงบนกระจกเดิม	ชิ้น	3	2,680	8,040	0	0	8,040
	- งานติดสติ๊กเกอร์ผ้า	แผง	2	1,150	2,300	0	0	2,300
	- งานทาสีผนังทั้งหมด	ตร.ม.	510	50	25,500	34	17,340	42,840
	รวม				209,310		23,865	233,175
5	หมวดงานเฟอร์นิเจอร์							
B1	- แผงคอกกันเตียง	ชุด	2	15,330	30,660	0	0	30,660
B2	- ตู้เตียง ยาว 2.75 m	งาน	1	42,930	42,930	0	0	42,930
B3	- ตู้เตียง ยาว 2.60 m	ชิ้น	1	40,630	40,630	0	0	40,630
B4	- แผงกันเตียง+กระจกลามิเนต	ชุด	1	11,500	11,500	0	0	11,500
B5	- แผงกันเตียง+กระจกลามิเนต	ชุด	3	13,000	39,000	0	0	39,000
B6	- ตู้เตียง ยาว 1.50 m	ชุด	1	23,000	23,000	0	0	23,000
B7	- ตู้เตียง ยาว 3.25 m	ชุด	2	49,800	99,600	0	0	99,600
B8	- ตู้เตียง ยาว 3.25 m	ชุด	1	49,800	49,800	0	0	49,800
	รวม				337,120			337,120

File : BOQปรับปรุงแผนกสูติ-นรีเวช

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....

โครงการก่อสร้าง	ปรับปรุงตกแต่งภายในแผนกสูติ-นรีเวช อาคารชินวันทนานนท์	แบบเลขที่	
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร จังหวัดปราจีนบุรี	เอกสารเลขที่	

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
6	หมวดงานประตุน้ำต่าง							
	D - 1 : ประตูบานเปิดไม้อัดยางกรุลามิเนต+ วงกบไม้เต็งทำสีพ่นครีม.(รวมซั้บวงกบ)	ชุด	1	22,230	22,230	0	0	22,230
	D - 2 : ประตูบานเลื่อนอลูมิเนียมขอบขาวกระจกใสหนา 6 มม.	ชุด	4	11,500	46,000	0	0	46,000
	D - 3 : ฉากกันห้อง พิวีซี	ชุด	9	5,360	48,240	0	0	48,240
	D - 4 : ประตูบานเลื่อนไม้อัดยางกรุลามิเนต+ บั้รงทำสีพ่นขาว.(รวมซั้บวงกบ)	ชุด	2	21,080	42,160	0	0	42,160
	D - 4A : ประตูบานเลื่อนไม้อัดยางกรุลามิเนต+ บั้รงทำสีพ่นขาว.(รวมซั้บวงกบ)	ชุด	1	20,700	20,700	0	0	20,700
	D - 5 : ประตูเติมกรุลามิเนตใหม่ + วงกบไม้เต็งทำสีพ่นครีม	ชุด	1	5,360	5,360	0	0	5,360
	D - 6 : ประตูบานเลื่อนไม้อัดยางกรุลามิเนต+ บั้รงทำสีพ่นขาว.(รวมซั้บวงกบ)	ชุด	1	18,400	18,400	0	0	18,400
	D - A : ประตูอลูมิเนียมเติม ย้ายสลับกับบานติดตาย	ชุด	1	3,060	3,060	0	0	3,060
	รวม				206,150			206,150
7	หมวดงานระบบต่าง ๆ							
	งานระบบไฟฟ้า							
1	- งานปรับปรุงตู้โหลดไฟฟ้า	ชุด	1	6,510	6,510	0	0	6,510
2	- งานเดินสายพร้อมติดตั้งดวงโคมส่องผนัง LED แบบฝัง (หลอด warmwhite)	ชุด	4	1,100	4,400	0	0	4,400
3	- งานเดินสายพร้อมติดตั้งหลอดไฟลู่อูเรสเซนต์ 1x36 วัตต์ มีฝาครอบ	ชุด	3	920	2,760	0	0	2,760
4	- งานเดินสาย LED STRIP RIBBON	ม.	50	575	28,750	0	0	28,750
5	- งานเดินสายพร้อมติดตั้งสวิตซ์ทางเดียว	ชุด	13	650	8,450	0	0	8,450
6	- งานเดินสายพร้อมติดตั้งโคมติดลอย 2 x 36 วัตต์ มีฝาครอบ	ชุด	4	2,145	8,580	0	0	8,580
7	- งานเดินสายพร้อมติดตั้งปลั๊กไฟฟ้า	ชุด	47	920	43,240	0	0	43,240
8	- งานเดินสายเมนที่ไฟฟ้าสำหรับเครื่องปรับอากาศ	ชุด	7	1,900	13,300	0	0	13,300
9	- เครื่องปรับอากาศ cassette type ขนาด 36.500 Btu ของ mitsubishi(รวมติดตั้ง)	ชุด	5	53,670	268,350	0	0	268,350
10	- เครื่องปรับอากาศcassette type ขนาด 42,300 Btu ของ mitsubishi(รวมติดตั้ง)	ชุด	1	57,500	57,500	0	0	57,500

โครงการก่อสร้าง	ปรับปรุงตกแต่งภายในแผนกสูติ-นรีเวช อาคารชินวันทนานนท์	แบบเลขที่	
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร จังหวัดปราจีนบุรี	เอกสารเลขที่	

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
11	- เครื่องปรับอากาศcassette type ขนาด 17,400 Btu ของ mitsubishi(รวมติดตั้ง)	ชุด	1	34,500	34,500	0	0	34,500
12	งานปรับปรุงระบบแอร์เดิม (ระบบท่อจ่ายลมเย็น) งานระบบประปา	ชุด	1	38,300	38,300	0	0	38,300
13	- เดินท่อน้ำดีซิงค์อ่างล้างมือ	ชุด	6	1,000	6,000	0	0	6,000
14	- เดินท่อน้ำทิ้งซิงค์อ่างล้างมือ	ชุด	6	1,500	9,000	0	0	9,000
	รวม				529,640			529,640

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ